
 

 

2025 年６月 6 日 

会員各社 

東日本鉄道東京広告会 

総務委員長 神田橋 治 

 

交通広告関係社員研修（オンライン）開催のご案内について 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年開催しております交通広告関係社員研修をオンラインセミナーとして、下記の

通り開催をいたしますのでご案内申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

1 開 催 日：2025 年７月 9 日（水） 

 

2 時  間：10 時 00 分～17 時 00 分（予定） 

 

3 受 講 方 法：zoom を活用したオンラインセミナー 

     ※PC による受講となりますので、詳細はあらためてご案内します。 

 

4 対 象 者：新入社員および交通広告の経験が浅い社員 

※過去に社員研修を受講された方も参加可能です。 

 

5 お申し込み方法：別紙申込書に必要事項をご入力のうえ下記メール宛先まで 

送信ください。 

Mail：info@tokokai.jp 東広会事務局あて 

 

6 締 切 日：６月 20 日（金） 

 

お問い合わせ 事務局 伊藤、渡邊 

電  話 ０３-５４４７-７９２８ 


